
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №49 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«10» вересня 2020 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 49 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7216129 729258
Салангіна Олександра Павлівна 096982 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384851 Дошкільна освіта 242

1                 /  11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 49 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7182163 722225
Гуральник Катерина Олегівна 027368 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0315594 Початкова освіта 268

2 7833829 722225
Додон Тетяна Сергіївна 027522 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0371578 Початкова освіта 268

3 7181114 722225
Супрунюк Світлана Олександрівна 038867 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291696 Початкова освіта 233

4 8209813 722225
Тітова Єлизавета Олександрівна 090674 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0347084 Початкова освіта 267

2                 /  11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 49 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7865812 670911
Величко Ганна Вікторівна 090716 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290507 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

276

2 7817932 670911
Голобородько Тетяна Юріївна 114435 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220192 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

309

3 8299480 670911
Григор`єва Каріна Олегівна 057257 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0088841 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

280

4 7197660 670911
Дубиківська Альона Сергіївна 098183 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197243 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

295

5 8387537 670911
Каламарчук Наталія Олександрівна 098919 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197918 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

261

3                 /  11



6 8429112 670911
Климко Анна Ярославівна 062579 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0041700 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

298

7 7185824 670911
Колбасюк Анна Юріївна 057256 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0349905 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

322

8 7820367 670911
Овчар Катерина Сергіївна 094148 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0082428 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

293

9 7184788 670911
Прокопенко Тетяна Миколаївна 057262 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0089550 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

283

10 7200349 670911
Пузь Ірина Анатоліївна 098178 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0194837 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

315

4                 /  11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 49 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7983691 665664
Самойленко Вікторія Олександрівна 056470 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0194522 Середня освіта 
(Математика)

279

5                 /  11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 49 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7968523 666871
Брижатюк Василь Валерійович 118570 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0305063 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

267

2 8079695 666871
Вербецька Кароліна Володимирівна 086248 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0230774 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

311

3 7967741 666871
Домбровський Денис Васильович 075034 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0330886 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

277

6                 /  11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 49 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7976826 729464
Грінченко Алла Володимирівна 027533 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120478 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

256

7                 /  11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 49 д/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8084268 681379
Добродєєва Світлана Олександрівна 139974 E20 31.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0343286 Хореографія 280

8                 /  11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 49 д/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7459078 775928
Лазня Дмитро Васильович 056829 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381936 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

421

9                 /  11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 49 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7801209 775934
Короташ Вікторія Сергіївна 019741 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004120; 
0004657

Менеджмент 492

2 7872975 775934
Поліщук Яна Юріївна 046687 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0046938 Менеджмент 398

10                 /  11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 49 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8120043 678402
Косий Ігор Олександрович 102576 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384567 Готельно-
ресторанна справа

294

2 8226625 678402
Лущ Вікторія Сергіївна 029215 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0065162 Готельно-
ресторанна справа

283

3 8333879 678402
Майлова Ярослава Іванівна 27524317 BH 30.06.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0177882 Готельно-
ресторанна справа

302

4 7980572 678402
Назаренко Олександр Юрійович 009056 E19 30.01.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381879 Готельно-
ресторанна справа

307

5 8390118 678402
Палійчук Юлія Юріївна 32204036 CK 29.06.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0174388 Готельно-
ресторанна справа

314

11                 /  11




